
Objednatel : MĚSTO CHRUDIM Bankovní spojení : ČSOB – pobočka Chrudim 

   Resselovo náměstí č.p. 77 Číslo účtu : 104109190/0300 

   537 16  Chrudim IČO : 00270211 

  DIČ : CZ00270211 
 

Dodavatel:  CZECH Consult s.r.o. 

 Zderazká 1625/65 

 153 00 Praha 16 - Radotín 

IČO: 63073463  

 

Dodací lhůta :   30. 9. 2023 

Místo a způsob dodávky : Město Chrudim 

 

Objednáváme u Vás zpracování Vyhledávací studie umístění nabíjecí stanice pro dobíjení 
elektrobusů MAD Chrudim.  
 

V souvislosti s plánovaným provozem elektrobusů na linkách MAD Chrudim je třeba najít 
optimální umístění nabíjecí stanice, která bude zajišťovat každodenní dobíjení trakčních baterií 
vozidel. Cílem této vyhledávací studie je zhodnotit vhodnost navrhovaných lokalit pro umístění 
nabíjecí stanice, případně ve spolupráci se zadavatelem doporučit jiné oblasti pro její umístění.  
 

Předmětem studie je zhodnocení umístění nabíjecí stanice na základě:  
• Doporučení zadavatele o možných vybraných lokalitách z hlediska vlastnictví pozemků  
• Provozně-ekonomické stránky provozu vozidel (technologie dopravy, oběhu vozidel) 

o Optimální dojezdová vzdálenost z hlediska oběhů vozidel v turnusu  
o Potřebné časy dobíjení (noční, denní)  

• Další přidružené činnosti (denní údržba a úklid vozidel)  
• Potřebných příkonových parametrů (ve spolupráci s ČEZ ESKO a.s.)  
• Dopravního napojení 
• Zkušeností z jiných provozů elektrobusů obdobné velikosti  

 

Dále bude předmětem studie:  
• jednoduchý návrh umístění a vybavení stavby  
• odhad nákladů  
• projednání s dotčenými orgány nebo dotčenými subjekty (České dráhy a.s., Správa železnic 
s.p., Policie ČR - pro úpravu nebo nové dopravní napojení, Drážní úřad - stavby v ochranném pásmu 
dráhy, ŘSD, Sampadar - vlastníci pozemních komunikací, na které se napojujeme, ČEZ a.s. - zřízení 
el. Přípojky, MěÚ Chrudim – územní plánování)  
 

Výstupem bude doporučení lokality pro umístění dobíjecí stanice, na základě kterého 
podá zadavatel žádost o připojení. Distributor zašle vyjádření, zda je připojení do distribuční 
soustavy dle požadovaných příkonových parametrů v navrhované lokalitě možné. 

 

Viz nabídka Dodavatele ze dne 24. 7. 2023. 

 

 

Objednávka číslo :    9/1/23/11 

Uvádějte na dodacím listu i na faktuře 



Termín odevzdání  
30.9.2023. 

 

Cena: 
Cena celkem bez DPH         127 500,00 Kč 

DPH 21%             26 775,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%         154 275,00 Kč 

 

Počet vyhotovení projektové dokumentace: 
2ks paré v tištěné podobě + 2x na CD v elektronické podobě 

 

Záruční doba na projekt: 36 měsíců. 
Objednatel neposkytuje zálohu. 
 

 

 

 

Za Objednatele 

Ing. Martin Klimek 

Vedoucí Odboru dopravy 

 

 

 

V Chrudimi dne: 1. 8. 2023 

Vyřizuje: Ing. Martin Klimek, tel: 469 657 500, e-mail: martin.klimek@chrudim-city.cz 

________________________________________________________________________________ 

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO! 

P o ž a d u j e m e    1 4 - t i     d e n n í     l h ů t u      s p l a t n o s t i ! 

Město Chrudim je od 1.4.2009 plátcem DPH 

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je 
oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH). 

 

 

 

Potvrzení přijetí objednávky za Dodavatele:  

 ..........................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................  

 

 

 

 


		2023-08-02T16:26:11+0200
	Ing.  Martin Klimek 971422beee18842353e79d388f8db4f405d240d6




